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Oriana Fallaci. Portret kobiety

Sławetny ostry charakter Oriany Fallaci odwracał uwagę od jej talentu i odwagi, dzięki którym została najsłynniejszą włoską dziennikarką i pisarką dwudziestego wieku.
Urodziła się w ubogiej rodzinie antyfaszystów, dorosła w przyspieszonym tempie w warunkach wojny i ruchu oporu, kiedy tylko zdała maturę,  postarała się o pracę w redakcji gazety. W krótkim okresie weszła przebojem do świata dziennikarstwa, zdominowanego do tej pory przez mężczyzn. Odkryła Amerykę lat 50., zaprzyjaźniła się z gwiazdami Hollywood i kosmonautami z bazy NASA. W latach 60. zamieszkała w Świeżym Jorku, aby być wciąż w centrum świata informacji. W 1967 roku jako jedyna włoska reporterka pojechała do Wietnamu, aby móc wreszcie pisać o polityce na własny sposób. Stawiła czoła najpotężniejszemu człowiekowi tamtej epoki, Kissingerowi, zyskując sobie światową sławę, co stało się trampoliną dla jej powieści napisanych w dojrzalszym wieku. W życiu prywatnym uparcie domagała się prawa do życia bez tabu, jak mężczyźni „bo i my mamy pragnienia, tak samo jak oni”.Na podstawie niepublikowanych do tej pory dokumentów i rozmów z ludźmi, którzy znali osobiście Orianę Fallaci, Cristina De Stefano nakreśliła wizerunek dziewczyny naszych czasów, odważnej, ceniącej nade wszystko wolność przy dokonywaniu wszelkich wyborów. Kobiety, która nierzadko budziła kontrowersje, która jednak mogła o sobie powiedzieć: „Nie wiem, czy jestem niezła w tym, co robię. Wiem, że trudno pracuję i mam godność. Dowodzi tego całe moje życie”.
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Zobacz podgląd Oriana Fallaci. Portret kobiety pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Oriana Fallaci. Portret kobiety Ebook
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Zyta Pelowska


2018-03-20


Nierzadko czytam autobiografie, lecz rzadko jest spisana w sposób zachęcający do czytania. W tym przypadku nie ma o tym mowy. Silny charakter i twarde kroki jakie stawiała Oriana zaciekawiają uwagę. Bardzo wciągająca książka, która pokazuję determinację dziennikarki. Cristina De Stefano napisała jedną z najciekawszych biografii jakie do tej pory przeczytałam. Szczerze mówiąc, wcześniej nie byłam zaciekawiona postacią Fallaci, może za mało o niej wiedziałem. Książka ebook znacząco przemieniła moje stanowisko, dzięki niej bardzo się zaciekawiłam i nierzadko wolnym czasem szukam jej reportaży. Odwaga i determinacja to prawdopodobnie najkrótszy opis Oriany Fallaci, książka ebook warta przeczytania!





	



Mariusz Andrzej Węgrzak


2018-03-20


Oriana Fallaci. Portret dziewczyny autorstwa Cristiny De Stefano to nie tylko barwny obraz jednej z najwybitniejszych dziennikarek minionego stulecia - to zarazem ujmujący szkic tej epoki, z jej dramatycznymi doświadczeniami, których świadkiem, a nierzadko i świadomym uczestnikiem była Fallaci, która z właściwą sobie impertynencją obnażała sylwetki Dużych ówczesnego świata. Autorka biografii w swej pracy fenomenalnie wykorzystuje zebrane pieczołowicie materiały, z których przemawia do Czytelnika sama Fallaci, niejako otwierając się przed innymi, w codziennym życiu zaciekle chroniąc swej prywatności. Selektywny wybór owych materiałów sprawia, iż nie przytłaczają one Czytelnika nadmiarem wiadomości, wręcz zdają się być zarysem lekkim i potoczystym dzięki kunsztowności pióra, harmonijnie spając portret Ikony dziennikarstwa. Autorka nie ucieka od bolesnych i niełatwych tematów życia osobistego pisarki i związanych z nimi tragicznych wyborów i decyzji. Przedstawia je z empatią rodzącą estymę, pomagając poznać niezwykłe, niebabalne czasami okrutne życie Oriany Fallaci i zrozumieć, co ukształtowało jej charakter, wrażliwość pisarską, i o co walczyła niestrudzenie do końca swych dni, o prawdę dającą wolność i poszanowanie drugiego człowieka.





	



Anna Kowalczyk


2018-03-20


Wyjątkowo błyskotliwy portret wybitnej dziennikarki.





	



Sławomir


2018-03-20


Książka ebook dobra, ale… Czuć dysonans między oczytaną przecież Fallaci, a infantylnym mową przekładu.





	



Jakub Wróblewski


2018-03-20


Oriana Fallaci nigdy nie chciała słyszeć o tym, żeby ktokolwiek napisał jej biografię. Cristina De Stefano dokonała niemożliwego. Nie tylko podjęła się tego zadania, lecz udało jej się nakreślić doskonały portret Oriany - najistotniejszej postaci dziennikarstwa XX wieku. Z tej biografii wyłania się obraz dziewczyny wyjątkowo zdeterminowanej, ambitnej i odważnej, która nie lękała się przed przeprowadzaniem wywiadów z przywódcami światowymi i ludźmi, którzy mieli największy wpływ na sytuację polityczną tamtego okresu. Przy całym swym twardym wizerunku Oriana pozostawała wyjątkowo kobieca, mająca własne marzenia o miłości i założeniu rodziny.
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2018-03-20


Jestem zachwycona - Cristina de Stefano dokonała niemożliwego. Udało jej się "poznać" Orianę Fallaci i pokazać nam tę jedną z największych dziennikarek ubiegłego wieku bez tych wszystkich masek i legend, do których przywykliśmy. Wyjątkowo odkrywcza książka. Niby tylko biografia, a czyta się ją jak kryminał :)
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2018-03-20


Absolutnie idealna książka. Zalecam serdecznie każdemu.
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2018-03-20


Naprawde bardzo niezła ksiazka.Polecam te biografie..Czyta sie "jednym tchem"....





	



ptaszek


2018-03-20


Idealna biografia ukazująca portret dziewczyny wyjątkowej, która wymykała się wszelkim podziałom.





	



atagao


2018-03-20


Doskonała ksiazka, rozbudzila moje zainteresowania tworczoscia O.Fallaci.





	



majafaja


2018-03-20


Z reguły nie czytam biografii, nie potrafią mnie aż tak pochłonąć. Próbowałam już wielokrotnie i prócz dosłownie jednej biografii, żadnej nie doczytałam do końca. Mimo to, po przeczytaniu streszczenia *Portertu kobiety* na tylnej okładce książki, zdecydowałam się ją zakupić. Wcześniej nawet nie wiedziałam o istnieniu tej dziennikarki, lecz fakt, iż była niewysoka (podobnie jak ja), silna i nieugięta w własnych poglądach, przekonał mnie do zakupu. Książka ebook jest moim zdaniem ciekawie napisana, lekko ją się czyta, co nie oznacza, że nie zawiera głębokich przemyśleń. Wielokrotnie dała mi do myślenia, wprowadzając w głębszą zadumę. Polecam.





	



wczarnym


2018-03-20


Orianą FALLACI,a przede wszystkim TYM,co napisała,to ja zafascynowana jestem od lat 50.Zatem,na długo przed tym,kiedy zaczęła "być modna",a w pewnych kręgach nie uchodziło wręcz żeby w jakikolwiek sposób Jej nie dotknąć.Uważam Ją za jedną z NAJLEPSZYCH dziennikarek XX wieku,jej opisywanie rzeczywistosci w której sie poruszała do minimum pozbawione jest subiektywizmu,mało,jest rzetelne i pasjonujące.Miała ustalony przez siebie "obszar działania" i docierała do wielu osób na świeczniku,często na szali kładąc swoje życie.Fascynująca dziewczyna która podjęła walke z islamem.Zachęcam wszystkich czytających,aby sięgnęli po Oriane Fallaci.Czas spędzony w Jej towarzystwie to nie jest czas stracony.O czym zapewniam.





	



reneSwegeJR


2018-03-20


Dużo słyszałam o Orianie Fallaci, jednak nigdy nie miałam okazji przeczytać o niej czegoś interesującego. W końcu jednak trafiłam na tą biografię. Nieczęsto prawdopodobnie spotyka się tak charakterne i silne osobowości jak Fallaci, nawet w środowisku dziennikarskim. Jestem pod wrażniem jej postaci, tak pełnej profesjonalizmu.





	



nioniek90


2018-03-20


Książka ebook napisana tak, że trudno oderwać się od niej. Idealnie omawia życie dziennikarki, w sposób taki, że ma się wrażenie, że zna się ją bardzo dobrze. Szkoda, że nie ma jej wśród nas.





	



Doompadida


2018-03-20


Z Oriany Fallaci powinny brać przykład wszystkie dziennikarki na świecie, jej niezłomny charakter, odwaga, bezpośredniość i spostrzegawczość a do tego cięty mowa i siła powinnny być wzorem do naśladowania. Doskonała dziennikarka, genialna i silna kobieta. Uwielbiam jej książki i książki o niej. Polecam!





	



Lossatia


2018-03-20


Historia Oriany Fallaci zafascynowała mnie już od pierwszych stron. Cristina De Stefano ukazała Oianę, jako silny charakter, który dąży do prawdy i walczy ze złem nie licząc się z konsekwencjami. Książkę przeczytałam z zapartym tchem, naprawdę nie mogłam się oderwać. Jest to najciekawsza biografia, jaką przeczytałam ostatnio. Polecam!





	



IncaMojra


2018-03-20


Należę do wiernych wielbicieli twórczości Oriany Fallaci, dlatego nie mogłam przejść obojętnie obok tej pozycji. Książka ebook przedstawia obraz Oriany - kobiety, która nie obawiała się w własnych publikacjach poruszać nawet najtrudniejszych tematów, kontrowersyjnej, walczącej o prawdę nad wszystko. Biografia świetna, idealna historia, którą czyta się znakomicie.





	



Booster


2018-03-20


Wiele słyszałem na temat tej dziennikarki. Nigdy jednak nie czytałem jej biografii, a byłem naprawdę interesujący czy to o czym o niej piszą to faktycznie prawda. Biografia napisana lekko i czyta się ją przyjemnie. Dużo mi ta książka ebook również rozwiała wątpliwości. Dużo w niej ciekawostek i faktów z życia dziennikarki. Dla zainteresowanych tematem pozycja obowiązkowa.





	



BeataRosa


2018-03-20


Idealny portret dziewczyny silnej. Moim zdaniem został właśnie tutaj nieźle uchwycony charakter tej jednej z najbardziej słynnych dziennikarek. Warto sięgnąć, ponieważ przychodzi na myśl refleksja, że dziś już coraz trudniej o tak charakterystyczne i zdecydowane dziewczyny - dziennikarki.





	



CruelicaDeMon


2018-03-20


Portret dziewczyny niezwykłej, odważnej, o wielkiej sile ducha i niezwykle barwnej osobowości. Dla wielu Oriana Fallaci pozostaje wzorem dziennkarki nawet kilka lat po własnej śmierci. Dziennikarstwo było dla niej czymś więcej niż pasją i to odzwierciedlało się w jej twórczości. Zalecam tę szczególną biografię.
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